desempeño grupal de que trata el articulo 8 del citado Decreto.
ARTÍCULO 3. Otras remuneraciones. Las remuneraciones para los empleos que se relacionan a continuación serán las siguientes:
3.1. La asignación básica mensual para el empleo Director Operativo de Grandes Contribuyentes se fija en quince millones cuarenta y seis mil
ochocientos dieciocho pesos ($15.046.818) y percibirá los demás beneficios salariales y prestacionales establecidos para los empleados públicos

del nivel directivo de la DIAN.
3.2. Los empleos de Subdirector ll  Código 506 percibirán la remuneración fijada para los empleos de la DIAN pertenecientes al Nivel Directivo
Grado 04 y percibirá los demás beneficios salariales y prestacionales establecidos para los empleados públicos del nivel directivo de la DIAN.
3.3.  La  asignación  básica  mensual  para  el  empleo  Subdirector  I  Código  506  se  fija  en  diez  millones  doscientos  sesenta  y  un  mil  pesos
($10.261.000)  y  percibirá  los  demás  beneficios  salariales  y  prestacionales  establecidos  para  los  empleados  públicos  del  nivel  directivo  de  la
DIAN.
3.4 La asignación básica para el empleo Asesor IV Código 404 Grado 04 se fija en trece millones trescientos sesenta y tres mil quinientos treinta
y  nueve  pesos  ($13.363.539)  y  percibirá  los  demás  beneficios  salariales  y  prestacionales  establecidos  para  los  empleados  públicos  del  nivel
asesor de la DIAN.
ARTÍCULO 4. Escala salarial empleados incorporados. Fijar a partir del 1 de enero de 2021, la siguiente escala de asignación básica mensual para